

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1758021270412

Data: „ ”

Alternativa nr.:

Denumirea licitației:

Achiziționarea centralizată a Consumabilelor Medicale conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2026

Lot: _____

Pagina: __ din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2		3		4	5	6	7	8	9
33100000-1	89	Ansa polipectomie	Ansa polipectomie (002680)	Bucată	30	2380,00	2856,00	71400,00	85680,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	90	Ansa polipectomie ovală cu ac	Ansa polipectomie ovală cu ac (002681)	Bucată	43	3750,00	4500,00	161250,00	193500,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	114	Coș-plasă GFB-08-35-230	Coș-plasă GFB-08-35-230 (002982)	Bucată	4	580,00	696,00	2320,00	2784,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	175	Seringă de irigare a vezicii urinare	Seringă de irigare a vezicii urinare (003252)	Bucată	4	9570,00	11484,00	38280,00	45936,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	186	Șervețele viscoză biodegradabilă 100%	Șervețele viscoză biodegradabilă 100% (003268)	Set	50	220,00	237,60	11000,00	11880,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	207	Stent biliar 10FR	Stent biliar 10FR (003526)	Bucată	112	1560,00	1560,00	174720,00	174720,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	208	Stent biliar 11,5FR	Stent biliar 11,5FR (003527)	Bucată	2	1560,00	1560,00	3120,00	3120,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	210	Stent biliar 7FR	Stent biliar 7FR (003529)	Bucată	5	1560,00	1560,00	7800,00	7800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	211	Stent biliar 8,5FR	Stent biliar 8,5FR (003530)	Bucată	180	1560,00	1560,00	280800,00	280800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	213	Stent biliar biodegradabil 1-3 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 1-3 luni, expandabil cu balon (003532)	Bucată	5	25000,00	25000,00	125000,00	125000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare

33100000-1	214	Stent biliar biodegradabil 3-6 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 3-6 luni, expandabil cu balon (003533)	Bucătă	5	25000,00	25000,00	125000,00	125000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	215	Stent biliar biodegradabil 6 luni, expandabil cu balon	Stent biliar biodegradabil 6 luni, expandabil cu balon (003534)	Bucătă	5	25000,00	25000,00	125000,00	125000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	216	Stent biliar PVC-diametru 8,5-11,5 Fr, cu sistem de amplasare.	Stent biliar PVC-diametru 8,5-11,5 Fr, cu sistem de amplasare. (003536)	Bucătă	2	2700,00	3240,00	5400,00	6480,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	217	Stent biliar/ pancreatic biodegradabil	Stent biliar/ pancreatic biodegradabil (003538)	Bucătă	12	22000,00	22000,00	264000,00	264000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	218	Stent biliar/pancreatic biodegradabil 11 săptămâni	Stent biliar/pancreatic biodegradabil 11 săptămâni (003539)	Bucătă	2	22000,00	22000,00	44000,00	44000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
33100000-1	219	Stent biodegradabil pentru stricturi benigneși achalazie	Stent biodegradabil pentru stricturi benigneși achalazie (003541)	Bucătă	2	29800,00	29800,00	59600,00	59600,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anușul de participare
TOTAL								1498690,00	1555300,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Gheorghe Bunic În calitate de: director

Ofertantul: Ericon SRL

Adresa: Durlști, str. Vasile Lupu 6